PRACOVNI DNY %

6 27A 28BEH Min. Zastavka Zéna { Min.
7 Bitozeves, Triangle-vychod 917 7
Bitozeves,Triangle-sever Il 917 9

8 14aM Velemysleves,Triangle-sever 917 i 10

9 Velemysleves, Triangle-sever Il 917 : 11

10 Havran,Skola 202 i 12

1 V¥ Havran 202 HIN TS
3 Cepirohy,Hrabak 201 i 28

12 4 Cepirohy,ZK 201 i 30

13 5 Velebudice,rozc.0.5 201

14 28B

15

16 44C

17

18 28B 28BEH]

19

20

21

22 28BEHl 0268t

Poznamky:

A jede jen do zastavky Most,nadrazi a dale jako linka 733 do zastavky Zatec,aut.nadr.
B nejede pFes zastavku Most,nadrazi

M jede jen do zastavky Most,nadrazi

C jede jen do zastavky Most,nadrazi a dale jako linka 721 do zastavky Louny,aut.nadr.
B nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 572529 Litvinov-Bitozeves,Triangle-vychod

Vseobecné informace: Kadaii:477079936,Zatec:415240261, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluéni 1082/8, 110 00 Praha

Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

DOPRAVA

529 Bitozeves,Triangle-vychod-Litvinov m (%) ROPRAVA
Zastavka: Havran KRAJE

Plati od 15.12.2024 do 13.12.2025

Zastavka, pokracovani

Most,Cs.mladeze

Most,1.nam.

Most,Obchodni dim PRIOR
Most,Sportovni hala
Most,Zimni stadion

Most,nadrazi

Litvinov,nadrazi

Litvinov,nam.Miru

W

Zéna
201
201
201
201
201
201
221
221

10 DOPRAVA

USTECKEHO

LET KRAJE

352/2



